
    V Karlových Varech  22.9.2022

Výpis z usnesení

z 7. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary které se uskutečnilo dne 06.09.2022                  
od 8:30 hodin Lidový dům - Stará Role

49. Nabytí obchodního podílu ve společnosti HC Energie Karlovy Vary, s.r.o.
Usnesení č. ZM/169/9/22     
Zastupitelstvo města Karlovy Vary
projednalo předložený materiál a 
schválilo v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. e); f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

1. nabytí 40% zvláštního obchodního podílu č. 1A dle Společenské smlouvy ve společnosti                    
HC Energie Karlovy Vary s.r.o., za nabývací cenu 1 Kč; a schválilo Smlouvu o převodu 
obchodního podílu mezi společnosti KAREL HOLOUBEK – Trade Group a.s., IČO: 25060996, 
se sídlem Vodičkova 682/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná u Městského soudu v Praze 
pod sp.zn. B 4017, jakožto převodcem  a statutárním městem Karlovy Vary, IČO: 00254657,                   
se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, jako nabyvatelem, v předloženém znění;

2. delegaci v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) dtto zák.  na valnou hromadu společnosti 
HC Energie Karlovy Vary, s.r.o., a to Mgr. Tomáš Trtek, nar. 20.3.1979, Svahová 1005/12, 36001 
Karlovy Vary

3. delegaci dvou zástupců statutárního města Karlovy Vary do dozorčí rady společnosti HC Energie 
Karlovy Vary, s.r.o.; a to Mgr. Tomáš Trtek, nar. 20.3.1979, Svahová 1005/12, 36001                   
Karlovy Vary a Mgr. Miroslav Peer, nar. 3.12.1956, Jana Opletala 806/3, 36010 Karlovy Vary

4. změnu Společenské smlouvy  společnosti HC Energie Karlovy Vary, s.r.o. v předloženém znění;
5. poskytnutí příplatku mimo základní kapitál do společnosti HC Energie Karlovy Vary s.r.o. ve výši 

10.000.000 Kč, přičemž tento příplatek mimo základní kapitál nebude použit na úhradu kupní 
ceny; a který bude poskytnut výhradně za účelem úhrady provozních výdajů společnosti                       
HC Energie Karlovy Vary s.r.o. v sezoně 2022 – 2023, přičemž schvaluje Smlouvu o poskytnutí 
peněžitého příplatku mimo základní kapitál uzavřenou mezi městem Karlovy Vary, se sídlem 
Moskevská 2035/21, IČ: 00254657 a společností HC Energie Karlovy Vary s.r.o.,                                
IČO: 024 66 996, se sídlem Západní 1812/73, Karlovy Vary v předloženém znění;

6. Smlouvu o smlouvě budoucí o převodu obchodního podílu mezi panem Dušanem Šenkyplem, 
bytem Jestřábí 493, Osnice, 252 42  Jesenice, jakožto oprávněným a  statutárním městem             
Karlovy Vary, IČO: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, jako zavázaným,              
za kupní cenu 1 Kč, v předloženém znění;

7. Smlouvu o smlouvě budoucí o převodu obchodního podílu mezi panem Ing. Danielem Tobolkou, 
bytem K Rovinám 7, Praha 5, jakožto oprávněným a statutárním městem Karlovy Vary,                   
IČO: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, jako zavázaným, za kupní cenu                
1 Kč, v předloženém znění;



to vše za podmínky, že před uzavřením smlouvy o nabytí obchodního podílu (viz bod 1) bude 
Společenská smlouva společnosti HC Energie Karlovy Vary, s.r.o. upravena tak, že bude 
odpovídat znění předloženého návrhu; a

8. pověřilo primátorku města Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA podpisem všech dokumentů výše 
jmenovaných.

Za správnost

                 JUDr. Ing. Dana Sárová, LL.M, Ph.D.
        vedoucí odboru právního


